
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRO 2017 M. GEGUŽĖS 26 D. NR. V-429 

„DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ 

IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ 09.3.3-LMT-K-712 PRIEMONĖS 

„MOKSLININKŲ, KITŲ TYRĖJŲ, STUDENTŲ MOKSLINĖS KOMPETENCIJOS 

UGDYMAS PER PRAKTINĘ MOKSLINĘ VEIKLĄ“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

SĄLYGŲ APRAŠO NR. 3 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. sausio 14 d. Nr. V-57 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 88 punktu ir atsižvelgusi į Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos 2021 m. sausio 6 d. raštą Nr. ((24.37E)-5K-2022179)-6K-2100106 

„Dėl VP 9 prioriteto priemonių sutarčių pasirašymo pratęsimo“, 

p a k e i č i u  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 

prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.3.3-LMT-K-712 

priemonės „Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę 

mokslinę veiklą“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 3, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2017 m. gegužės 26 d. įsakymu Nr. V-429 „Dėl 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.3.3-LMT-K-712 priemonės „Mokslininkų, kitų tyrėjų, 

studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. 3 patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„3. Apraše vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Aprašo 2 punkte 

nurodytuose teisės aktuose, Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų veiksmų programą ir rengiantis įgyvendinti 2021–2027 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą, taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp 

institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą ir 

rengiantis įgyvendinti 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą“, ir 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklėse, 

patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimu Nr. 1090 „Dėl 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių 

patvirtinimo“.“ 

2. Pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip: 

„8. Pagal Aprašą projektams įgyvendinti numatoma skirti iki 2 974 987,18 eurų (dviejų 

milijonų devynių šimtų septyniasdešimt keturių tūkstančių devynių šimtų aštuoniasdešimt septynių 

eurų 18 ct) Europos socialinio fondo lėšų.“ 

3. Pakeičiu 9.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 



2 

 

 

„9.1. kiekvienam Aprašo 11.1 papunktyje nurodytos poveiklės 2018, 2019 ir 2021 metų 

kvietimui numatoma skirti iki 257 440 eurų (dviejų šimtų penkiasdešimt septynių tūkstančių keturių 

šimtų keturiasdešimties eurų) Europos socialinio fondo lėšų, iš jų – humanitarinių, socialinių 

mokslų sričių bei scenos ir ekrano menų ir vaizduojamųjų menų sričių projektams skiriama iki 

90 104 eurų (devyniasdešimt tūkstančių vieno šimto keturių eurų), o gamtos, technologijos, 

medicinos ir sveikatos bei žemės ūkio mokslų sričių projektams skiriama iki 167 336 eurų (vieno 

šimto šešiasdešimt septynių tūkstančių trijų šimtų trisdešimt šešių eurų);“ 

4. Pakeičiu 9.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„9.2. kiekvienam Aprašo 11.2 papunktyje nurodytos poveiklės 2017, 2018, 2019 ir 2021 

metų kvietimui numatoma skirti iki 386 160 eurų (trijų šimtų aštuoniasdešimt šešių tūkstančių vieno 

šimto šešiasdešimties eurų) Europos socialinio fondo lėšų, iš jų – humanitarinių, socialinių mokslų 

sričių bei scenos ir ekrano menų ir vaizduojamųjų menų sričių projektams skiriama iki 135 156 eurų 

(vieno šimto trisdešimt penkių tūkstančių vieno šimto penkiasdešimt šešių eurų), o gamtos, 

technologijos, medicinos ir sveikatos bei žemės ūkio mokslų sričių projektams skiriama 

iki 251 004 eurų (dviejų šimtų penkiasdešimt vieno tūkstančio keturių eurų). 2020 metų kvietimui 

numatoma skirti iki 643 600 eurų (šešių šimtų keturiasdešimt trijų tūkstančių šešių šimtų eurų) 

Europos socialinio fondo lėšų, iš jų – humanitarinių, socialinių mokslų sričių bei scenos ir ekrano 

menų ir vaizduojamųjų menų sričių projektams skiriama iki 225 260 eurų (dviejų šimtų dvidešimt 

penkių tūkstančių dviejų šimtų šešiasdešimt eurų), o gamtos, technologijos, medicinos ir sveikatos 

bei žemės ūkio mokslų sričių projektams skiriama iki 418 340 eurų (keturių šimtų aštuoniolikos 

tūkstančių trijų šimtų keturiasdešimt eurų).“ 

5. Pakeičiu 11.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„11.1. studentų gebėjimų ugdymas dalyvaujant mokslinėse (meno tiriamosiose) vasaros 

praktikose. Mokslinė (meno tiriamoji) vasaros praktika pagal Aprašą suprantama kaip vasaros 

atostogų metu studento pagal individualią programą atliekamas mokslo (meno) tiriamasis darbas, 

vadovaujant praktikos vadovui (toliau – studentų praktika).“ 

6. Pakeičiu 15 punktą ir jį išdėstau taip: 

„15. Pagal Apraše nurodytą remiamą veiklą numatoma skelbti 8 kvietimus teikti paraiškas: 
 

 2

017 m. 

2018 

m. 

20

19 m. 

2

020 m. 

20

21 m. 

Studentų 

praktika 

- I 

ketv. 

I 

ketv. 
- 

I 

ketv. 

Studentų 

tyrimai 

I

I ketv. 

II 

ketv. 

II 

ketv. 

I

I ketv. 

I 

ketv.“. 

 

7. Pakeičiu 21 punktą ir jį išdėstau taip: 

„21. Jei įsiteisėjusiu Akademinės etikos ir procedūrų kontrolieriaus sprendimu ar dėl 

minėto sprendimo priimtu ir įsiteisėjusiu teismo sprendimu nustatoma, kad asmuo pažeidė 

akademinę etiką ir jei pažeidimas atitinka Rekomendacijų mokslo ir studijų institucijoms dėl 

akademinės etikos kodeksų rengimo, priėmimo ir įgyvendinimo, patvirtintų Akademinės etikos ir 

procedūrų kontrolieriaus 2020 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. V-38 „Dėl Rekomendacijų mokslo ir 

studijų institucijoms dėl akademinės etikos kodeksų rengimo, priėmimo ir įgyvendinimo 

patvirtinimo“, 17 punkte nurodytas grubiausias akademinės etikos principus pažeidžiančias elgesio 

formas, paraiškos, kuriose tas asmuo nurodytas kaip studentų praktikos ar studentų tyrimų vadovas, 

nesvarstomos penkis metus nuo sprendimo įsiteisėjimo dienos. Paraiškos, kuriose mokslininkas ar 

meno daktaras, anksčiau vadovavęs nutrauktam ar neįgyvendintam LMT finansuotam projektui, 

nurodomas kaip praktikos ar tyrimų vadovas, nesvarstomos tris metus nuo LMT sprendimo dėl 

projekto nutraukimo įsigaliojimo dienos.“ 

8. Pakeičiu 25 punktą ir jį išdėstau taip: 

„25. Projektų atranka vykdoma vadovaujantis prioritetiniais projektų atrankos kriterijais, 

nurodytais Aprašo 3 priede (taikomas Humanitarinių, socialinių mokslų sričių bei scenos ir ekrano 

menų ir vaizduojamųjų menų  sričių projektams) ir Aprašo 4 priede (taikomas Gamtos, 

technologijų, medicinos ir sveikatos bei žemės ūkio mokslų  sričių projektams). Už atitiktį šiems 



3 

 

 

prioritetiniams projektų atrankos kriterijams projektams skiriami balai (maksimalus galimas balų 

skaičius pagal kiekvieną kriterijų nurodytas Aprašo 3 ir 4 prieduose). Pagal Aprašą privaloma 

surinkti minimali balų suma: pagal Aprašo 3 priedą – 30, pagal Aprašo 4 priedą – 30.“ 

9. Pakeičiu 38
1
.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„38
1
.2. pagal Aprašo 11.2 papunktyje nurodytą poveiklę – laisvos formos studento 

mokslinės veiklos ataskaita, patvirtinta tyrimų vadovo, kurioje aprašoma: studentų tyrimų metu 

numatytų tikslų ir darbo plano realizavimas (planuotos bei atliktos veiklos, planuoti bei pasiekti 

rezultatai ir nukrypimo nuo plano priežastys (jei tokių yra), tyrimo metodikos ir tyrimo rezultatų 

aptarimas, išvados bei ataskaitoje naudotos literatūros sąrašas; žodinis pranešimas 

įgyvendinančiosios institucijos rengiamoje studentų konferencijoje bei pranešimo santrauka. 

Teikiamos dvi studento mokslinės veiklos ataskaitos: pirmoji teikiama už pirmus tris projekto 

įgyvendinimo mėnesius, antroji – apjungianti visus šešis projekto įgyvendinimo mėnesius. “ 

10. Pakeičiu 41 punktą ir jį išdėstau taip: 

„41. Tinkamos finansuoti projekto išlaidos apmokamos taikant fiksuotuosius įkainius ir 

fiksuotąją normą. Projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma nustatoma kiekvienam projektui 

individualiai tinkamumo finansuoti vertinimo metu atsižvelgiant į projekto išlaidų pagrįstumą, 

tačiau neviršijant Aprašo 42 punkte nustatytos didžiausios projektui skiriamos finansavimo lėšų 

sumos.“ 

11. Pakeičiu 42 punktą ir jį išdėstau taip: 

„42. Didžiausia projektui galima skirti finansavimo lėšų suma: 

Poveiklė Suma 

Studentų praktika 
1 770,14 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai 

septyniasdešimt eurų 14 ct) 

Studentų tyrimai 
2 655,26 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai 

penkiasdešimt penki eurai 26 centai)“. 

 

12. Pakeičiu 47 punktą ir jį išdėstau taip: 

„47. Pagal Aprašą tinkamų finansuoti išlaidų kategorijos yra šios: 

Išlaidų 

katego-

rijos Nr. 

Išlaidų kategorijos 

pavadinimas 
Reikalavimai ir paaiškinimai 

1. Žemė Netinkama finansuoti. 

2. Nekilnojamasis turtas Netinkama finansuoti. 

3. 
Statyba, rekonstravimas, 

remontas ir kiti darbai 
Netinkama finansuoti. 

4. Įranga, įrenginiai ir kitas turtas Netinkama finansuoti. 

5. Projekto vykdymas 
Projekto vykdymo išlaidos kompensuojamos taikant 
fiksuotuosius įkainius (Aprašo 48.1 papunktis). 

6. Informavimas apie projektą 

Šios kategorijos išlaidos įtrauktos į išlaidų kategoriją 

„Netiesioginės išlaidos ir kitos išlaidos pagal fiksuotąją 
projekto išlaidų normą“. 

7. 
Netiesioginės išlaidos ir kitos 
išlaidos pagal fiksuotąją projekto 

išlaidų normą 

Netiesioginės išlaidos kompensuojamos taikant fiksuotąją 

normą (Aprašo 48.2 papunktis). 

Pastaba. Paraiškos formos projekto biudžeto lentelė pildoma vadovaujantis instrukcija Projekto 

biudžeto formos pildymas, pateikta Rekomendacijose dėl projektų išlaidų atitikties Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų reikalavimams.“ 
 

13. Pakeičiu 48.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„48.1. Studentų mokslinės praktikos ir studentų mokslinių tyrimų išlaidos 

kompensuojamos taikant fiksuotuosius įkainius. Įkainiai nustatomi vadovaujantis Studentų 

mokslinės praktikos ir studentų mokslinių tyrimų išlaidų fiksuotųjų įkainių nustatymo tyrimo 

ataskaita (ataskaita skelbiama http://www.esinvesticijos.lt/lt/dokumentai/supaprastinto-islaidu-



4 

 

 

apmokejimo-tyrimai). Scenos ir ekrano menų ir vaizduojamųjų menų sričių projektams taikomi 

šioje ataskaitoje humanitarinių ir socialinių mokslų sričių projektams nustatyti fiksuotieji įkainiai;“ 

14. Pakeičiu 49 punktą ir jį išdėstau taip: 

„49. Išlaidos, apmokamos taikant Aprašo 48 punkte nurodytus fiksuotuosius įkainius ir 

fiksuotąją normą, turi atitikti šias nuostatas: 

49.1. pagal fiksuotuosius įkainius ir fiksuotąją normą apmokamos išlaidos turi atitikti 

Projektų taisyklių 35 skirsnį; 

49.2. pareiškėjas turi teisę paraiškoje numatyti mažesnį fiksuotosios normos dydį, nei 

Apraše nustatyti maksimalūs dydžiai; 

49.3. netinkamos finansuoti yra išlaidos, nurodytos Projektų taisyklių 34 skirsnyje.“. 

15. Pakeičiu 50 punktą ir jį išdėstau taip: 

„50. Projekto vykdytojo patirtos išlaidos apmokamos išlaidų kompensavimo būdu, 

atsižvelgiant į dotacijos sutartyje nustatytus taikytinus fiksuotuosius dydžius bei pateiktus 

dokumentus, kuriais įrodomas pasiektas rezultatas (vadovaujantis Aprašo 38
1
 punkto nuostatomis). 

Teiktini dokumentai nurodomi dotacijos sutartyje. Projekto įgyvendinimo metu vadovaujančiajai ar 

audito institucijoms nustačius, kad fiksuotieji įkainiai ar fiksuotoji norma buvo netinkamai nustatyti 

(tais atvejais, kai dydis turėjo būti mažesnis arba kitaip taikomas), patikslintas dydis ar jo taikymo 

sąlygos turi būti taikomi jau įgyvendinamų projekto veiksmų, vykdomų nuo dydžio ar jo taikymo 

sąlygų patikslinimo įsigaliojimo dienos, išlaidoms apmokėti.“ 

16. Pakeičiu 57 punktą ir jį išdėstau taip: 

„57. Per 3 dienas po paraiškos pateikimo per DMS, pareiškėjas turi LMT Paraiškų ir 

ataskaitų teikimo informacinėje sistemoje užpildyti bendrąją paraiškos informaciją (paraiškos 

kodas, projekto pavadinimas, projekto įgyvendinimo laikotarpis, projekto tinkamų finansuoti išlaidų 

suma, pareiškėjo institucija, projekto dalyvio (studento) vardas ir pavardė, praktikos (tyrimų) 

vadovo vardas ir pavardė, už paraišką atsakingo asmens vardas ir pavardė ir jo kontaktai, mokslo 

(meno) sritis ir pagrindinė mokslo (meno) kryptis) ir įkelti užpildytą paraišką PDF formatu su 

priedu, kuris nurodytas Aprašo 59.4 papunktyje. Pareiškėjas prie LMT Paraiškų ir ataskaitų teikimo 

informacinės sistemos jungiasi per tinklalapį junkis.lmt.lt ir užsiregistravęs tampa jos naudotoju, 

arba jungiasi anksčiau sukurtais naudotojo duomenimis, jei jis šia sistema jau buvo naudojęsis.“ 

17. Pakeičiu Aprašo 5 priedą ir 20 punktą išdėstau taip: 

„20. PARAIŠKOS PRIEDŲ SĄRAŠAS  

(Pareiškėjas lentelėje įrašo priedus, kuriuos privalo pateikti pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą. Prie kiekvieno lentelėje nurodyto priedo pavadinimo 3 skiltyje pažymi „Teikiama“, jeigu 

toks priedas yra privalomas teikti pagal projektų finansavimo sąlygų aprašo reikalavimus ir 

pareiškėjas jį teikia. Lentelės pabaigoje įrašomi kiti priedai, jei projektų finansavimo sąlygų apraše 

nurodyta juos pateikti. Visos paraiškos priedų formos skelbiamos svetainėje www.esinvesticijos.lt.) 

Eil. 

Nr. 

Priedo pavadinimas Žymima, jeigu teikiama  Lapų skaičius 

1. Partnerio deklaracija Netaikoma  Netaikoma 

2. Informacija apie iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamų projektų 

gaunamas pajamas 

Netaikoma  Netaikoma  

3. Informacija apie iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamiems 

projektams suteiktą valstybės 

pagalbą (išskyrus „de minimis“ 

pagalbą) 

Netaikoma  Netaikoma  

4. Informacija apie projektui 

taikomus aplinkosauginius 

reikalavimus 

Netaikoma  Netaikoma  



5 

 

 

5. Klausimynas apie pirkimo ir (arba) 

importo pridėtinės vertės mokesčio 

(PVM) tinkamumą finansuoti iš 

Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų ir (arba) Lietuvos 

Respublikos biudžeto lėšų 

 (...) 

6. Projekto biudžeto paskirstymas 

pagal pareiškėjus ir partnerius 

Netaikoma  Netaikoma  

7. Investicijų projektas Netaikoma  Netaikoma  

8. Didelės apimties projekto paraiškos 

priedai 

Netaikoma  Netaikoma  

9. Pareiškėjo institucijos vadovo ar jo 

įgalioto asmens pasirašytas raštas 

dėl pareiškėjo (projekto vykdytojo) 

institucijos pajėgumų įgyvendinti 

projektą ir projekto vykdymo 

užtikrinimo 

 (...) 

10. Dokumentas, patvirtinantis 

studentų praktikos ar studentų 

tyrimų vadovo įgytą mokslo arba 

meno daktaro laipsnį ar pripažinto 

menininko statusą 

 (...) 

11. Studento mokslinės (meno tyrimų) 

veiklos aprašymas 

 (...) 

12. Studento paskutinio semestro 

studijų pažyma, kurioje nurodyta 

studijų forma, studijų pakopa, 

studijų kursas, studijuoti dalykai, 

ir jų įvertinimų svertinis vidurkis 

 (...) 

13. Įgaliojimo pasirašyti atitinkamus 

dokumentus (jei juos pasirašo ne 

institucijos vadovas) kopija 

 (...)“. 

 

18. Pakeičiu Aprašo 6 priedą: 

18.1. Pakeičiu 1.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.1. Sutartyje yra nustatoma iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamo projekto _______________________________(nurodomas projekto 

pavadinimas) (toliau – projektas), finansuojamo pagal priemonės 09.3.3-LMT-K-712 

„Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę 

veiklą“ veiklą „Studentų gebėjimų vykdyti MTEP (meno tyrimų) veiklas ugdymas“, finansavimo 

tvarka ir sąlygos.“ 

18.2. Pakeičiu 4.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„4.3. Projekto veiklų įgyvendinimo pradžia laikoma mokslo ar meno tiriamojo darbo 

pradžia.“ 

18.3. Pakeičiu 7.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„7.1. Įgyvendinus projekto veiklas, projekto dalyvis privalo pateikti laisvos formos 

studento mokslinės veiklos ataskaitą (nurodoma studentų praktikos atveju). Įgyvendinant projekto 

veiklas, projekto dalyvis privalo pateikti dvi laisvos formos studento mokslinės veiklos ataskaitas 

(pirmoji teikiama už pirmus tris projekto įgyvendinimo mėnesius, antroji – apjungianti visus šešis 

projekto įgyvendinimo mėnesius), pristatyti žodinį pranešimą įgyvendinančiosios institucijos 

rengiamoje studentų konferencijoje bei pateikti pranešimo santrauką (nurodoma studentų tyrimų 

atveju).“ 

18.4. Pakeičiu 7.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 



6 

 

 

„7.4. Projektų patikros vietoje neatliekamos. Įgyvendinančioji institucija turi teisę atlikti 

neplaninę projekto patikrą vietoje Projektų taisyklių 24 skirsnyje nustatyta tvarka. Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos atstovai turi teisę vykti į projekto įgyvendinimo 

ir (ar) administravimo vietą atskirai arba su įgyvendinančiąja institucija.“ 

18.5. Pakeičiu 2 priedą „Finansavimo sąlygos“ ir 1.4.1 papunktį išdėstau taip: 

„1.4.1. Taikomas 

supaprastintas išlaidų 

apmokėjimas  

Fiksuotoji projekto 

išlaidų norma (toliau – 

fiksuotoji norma 

x Taikoma 

□ Netaikoma 

Fiksuotieji projekto 

išlaidų vieneto įkainiai 

(toliau – fiksuotieji 

įkainiai) 

x Taikoma 

□ Netaikoma  

Fiksuotosios projekto 

išlaidų sumos (toliau – 

fiksuotosios sumos) 

□ Taikoma 

x Netaikoma“. 

 

18.6. Pakeičiu 2 priedą „Finansavimo sąlygos“ ir 1.4.3 papunktį išdėstau taip: 

„1.4.3. (Lentelė pildoma, jeigu prie fiksuotųjų įkainių arba fiksuotųjų sumų (toliau kartu – 

fiksuotieji dydžiai) pažymima „taikoma“.) 

Fiksuoto

jo 

dydžio 

kodas 

Fizinio 

rodikli

o 

numeri

s 

Fiksuotoj

o dydžio 

pavadi-

nimas 

Fiksuota

sis 

dydis, 

eurais 

Rezultat

o mato 

vienetas 

Planuo-

jamas 

vienetų 

kiekis 

Rezultato 

pasiekimą 

įrodantys 

dokumentai 

Pastabos 

Fiksuotieji įkainiai 

Įrašomas 

(arba 

pasirenk

amas) 

fiksuotoj

o įkainio 

kodas 

vadovau-

jantis 

Supapras

tinimų 

registru. 

Jei 

taikomi 

individua

lūs 

fiksuotiej

i 

įkainiai, 

jie 

numeruo

jami iš 

eilės 

pradeda

nt nuo 

IFI-01. 

Įrašo-

mas(-i) 

fizinio(-

ių) 

rodik-

lio(-ių) 

numeris

(-iai), 

kurio(-

ų) 

siekiant 

išlaidos 

bus 

apmoka

mos 

pagal šį 

fiksuotą

jį 

įkainį. 

Studento 

mokslinės 

praktikos 

išlaidų 

fiksuotasis 

įkainis 

 

Studento 

mokslinio 

tyrimo 

išlaidų 

fiksuotasis 

įkainis 

Įrašomas 

fiksuotoj

o įkainio 

dydis 

Vnt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

Studento 

mokslinės 

veiklos 

ataskaita 

(taikoma 

studentų 

praktikos 

atveju) 

 

Studento 

mokslinės 

veiklos 

ataskaita (2 

vnt.), žodinio 

pranešimo 

įgyvendinanč

iosios 

institucijos 

rengtoje 

studentų 

konferencijoj

e santrauka 

(taikoma 

studentų 

tyrimų 

atveju) 

Studentų 

mokslinės 

praktikos ir 

studentų 

mokslinių 

tyrimų 

išlaidų 

fiksuotųjų 

įkainių 

nustatymo 

tyrimo 

ataskaita 

* Įgyvendinančioji institucija turi teisę paprašyti papildomų dokumentų, jeigu pateiktų rezultato 

pasiekimą įrodančių dokumentų neužtenka rezultato pasiekimui įvertinti.“. 



7 

 

 

 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė 

 


